
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

音声自動応答装置賃貸借

入 札 日 時 令和 6年 1月16日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

賃貸業務 23700065

131賃貸業務に登録している業者

令和 6年 3月 1日 ～ 令和11年 2月28日

羽村市役所

ＮＥＣキャピタルソリューション㈱ 東京都港区

6,223,800円 5,658,000円 ）

7,260,000円 入札 6,600,000円 ） 85.72％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

ＮＥＣキャピタルソリューショ
ン㈱　 5,658,000 落札

㈱ＪＥＣＣ　 5,844,000

ＦＬＣＳ㈱　 辞退

東京センチュリー㈱　 辞退

芙蓉総合リース㈱ 辞退

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナン
ス㈱　東京支店 辞退

ＮＴＴ・ＴＣリース㈱ 辞退

三井住友トラスト・パナソニッ
クファイナンス㈱ 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

富士見公園子ども広場整備工事（その１）

入 札 日 時 令和 6年 1月19日 午前 9時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

一般土木工事 23100100

0600一般土木工事に登録している市内事業者

令和 6年 1月22日 ～ 令和 6年 3月27日

羽村市緑ヶ丘４丁目１１番

㈱大進緑建 東京都羽村市

11,893,200円 10,812,000円 ）

12,196,800円 入札 11,088,000円 ） 97.51％

10,499,896円 9,545,360円 ）

本工事は、富士見公園子ども広場で実施している「地域との連携による居場所づくり事
業」の一環として、居心地のよい空間づくりを目的とした整備を行うものである。

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

別紙のとおり



件   名： 

契 約 番 号： 

業者名 第１回 金額 第２回  金額 第３回  金額 備考 

入札経過調書　別紙

富士見公園子ども広場整備工事（その１）

令和 6年 1月19日 午前 9時 00分

23100100

入札 入札 入札

1 ㈱大進緑建 10,812,000 落札

2 ㈱田村工務店 12,700,000

3 ㈱村尾重機 辞退

4 ㈱上野組 辞退

5 戸高建設㈱ 辞退

6 ㈲松沢土建 辞退

7 ㈲北将建設 辞退

8 ㈲川島土木 辞退

9 ㈱興栄 不参加

10 鈴木土建㈱ 不参加

11 望月建設㈱ 不参加

12 ㈲杉本建設 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立小・中学校に係る遊具等安全対策修繕

入 札 日 時 令和 6年 1月19日 午前11時 15分

電子入札サービス 指名競争入札

運動器具設置 23100101

7900運動器具設置に登録している業者

令和 6年 1月22日 ～ 令和 6年 3月29日

羽村市立羽村東小学校　外８校

日都産業㈱ 東京都杉並区

17,050,000円 15,500,000円 ）

18,212,700円 入札 16,557,000円 ） 93.61％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

「遊具の安全に関する基準JAFA-SP-S:2014」に基づく小・中学校の遊具
等の修繕及び更新

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

日都産業㈱ 18,800,000 17,000,000 15,500,000 落札

㈱大進緑建 19,750,000 18,000,000 16,500,000

立川造園㈱ 辞退

砂川スポーツ施設㈱ 辞退

五大機工㈱ 不参加

高橋　一幸 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立公園ナラ枯れ防除委託

入 札 日 時 令和 6年 1月23日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

道路・公園管理 23600313

110 道路・公園管理に登録している業者

令和 6年 1月24日 ～ 令和 6年 3月22日

水木公園、羽加美緑地公園

㈱サングリーン 東京都羽村市

2,970,000円 2,700,000円 ）

2,995,300円 入札 2,723,000円 ） 99.15％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱サングリーン 2,700,000 落札

㈱大進緑建 3,100,000

㈲伸成緑化 3,100,000

㈱小作造園 3,160,000

㈱栄進 3,250,000



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

市道第103号線舗装補修工事

入 札 日 時 令和 6年 1月24日 午前 9時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

道路舗装工事 23100103

0100道路舗装工事に登録しているB級・C級格付事業者

令和 6年 1月25日 ～ 令和 6年 3月29日

羽東一丁目地内

鈴木土建㈱ 東京都羽村市

4,906,000円 4,460,000円 ）

5,185,400円 入札 4,714,000円 ） 94.61％

4,437,907円 4,034,461円 ）

（市道第103号線）  ・施工延長　L=51.5ｍ・部分断面打換工（厚5㎝）：
451㎡　        

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

鈴木土建㈱ 4,460,000 落札

㈱島田組 5,100,000

㈱村尾重機 辞退

㈱上野組 辞退

戸高建設㈱ 辞退

㈱田村工務店 辞退

㈲松沢土建 辞退

㈲北将建設 辞退

㈱大進緑建 辞退

㈱興栄 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

住民情報システムプリンタトナー、回収トナーボックス購入

入 札 日 時 令和 6年 1月31日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

事務機器・情報処理用機器 23200325

002事務機器・情報処理用機器に登録している業者

 ～ 令和 6年 3月15日

羽村市緑ケ丘５－２－１

㈱大崎コンピュータエンヂニアリング
 多摩支店

東京都日野市

1,492,920円 1,357,200円 ）

1,639,110円 入札 1,490,100円 ） 91.08％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱大崎コンピュータエンヂニア
リング　多摩支店 1,357,200 落札

㈲ときわ堂 1,366,980

㈱アサヒ 1,375,650

井上事務機事務用品㈱ 1,380,700

㈱トミマツ 1,425,715

㈱ジーシーシー　東京西支社 1,456,800


	1.音声自動応答装置賃貸借
	2.富士見公園子ども広場整備工事（その１）
	3.羽村市立小・中学校に係る遊具等安全対策修繕
	4.羽村市立公園ナラ枯れ防除委託
	5.市道第103号線舗装補修工事
	6.住民情報システムプリンタトナー、回収トナーボックス購入

